
О межведомственной комиссии по вопросам профессиональной
ориентации граждан в Мурманской области

В соответствии со статьей 58 Федерального закона от 12.12.2023
№ 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации» Правительство
Мурманской области п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые:
- Положение о межведомственной комиссии по вопросам

профессиональной ориентации граждан в Мурманской области.
- Состав межведомственной комиссии по вопросам профессиональной

ориентации граждан в Мурманской области.

Губернатор
Мурманской области А. Чибис


